Mozliwo$¢ dofinansowania

Numer ustugi 2024/10/24/160205/2378725 3 800,00 PLN netto

ﬁ Warsztaty dla zespotow gitarowych 3 800,00 PLN brutto

</

© Checiny / stacjonarna

Music Promotions
Sp.zo.0.

® 18h

Ak ok £ 05.12.2024 do 08.12.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

& Ustuga szkoleniowa

211,11 PLN brutto/h
211,11 PLN netto/h

Inne / Artystyczne

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Warsztaty sg przeznaczone dla gitarzystéw o réznym stopniu
zaawansowania, poczawszy od oséb poczatkujacych, ktére chca zdobyé
podstawowe umiejetnosci gry na instrumencie, po bardziej
zaawansowanych muzykéw poszukujacych rozwiniecia swoich technik
gitarowych, umiejetnosci improwizacyjnych oraz zdolno$ci do efektywnej
pracy w zespole. Grupa docelowa moze réwniez obejmowac muzykdw,
ktérzy chca pogtebi¢ swojg wiedze teoretyczng i umiejetnosci
aranzacyjne.

10

04-12-2024

stacjonarna

18

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Celem warsztatow dla zespotéw gitarowych jest zapewnienie uczestnikom kompleksowego przygotowania do wspdlnej
gry w zespole poprzez rozwijanie umiejetnosci technicznych, teoretycznych oraz praktycznych z zakresu gry na gitarze,
improwizaciji, aranzacji oraz wspétpracy z innymi muzykami.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Uczestnicy poszerza umiejetnosci

techniczne, doskonalac réznorodne

techniki gitarowe i poprawiajac precyzje

oraz ptynnosc¢ gry. Zdobedg Test teoretyczny
podstawowa wiedze z teorii muzyki,
obejmujaca notacje muzyczna,
interwaty, harmonie i budowe akordéw,
co umozliwi lepsze zrozumienie
struktury muzycznej. Naucza sie test wiedzy oceniajgcy zdobyta wiedze

technik improwizacyjnych oraz é¢wiczen

praktycznych, co pozwoli im swobodnie

improwizowaé w réznych tonacjach i

stylach muzycznych. Beda mogli Wywiad swobodny
praktykowac¢ gre zespotowa, uczac sie

wspotpracy, dopasowania partii i

tworzenia harmonii, co przyczyni sie do

poprawy umiejetnosci wspétpracy w

zespole. Zdobeda réwniez wiedze na

temat technik aranzacji utworéw

muzycznych na gitare i inne

instrumenty, co umozliwi tworzenie

witasnych aranzacji i

eksperymentowanie z ré6znymi stylami . .
ocena umiejetnosci praktycznego

Wywiad swobodn
wykorzystania zdobytej wiedzy y y

muzycznymi. Na koniec, uczestnicy
przygotuja utwory do wspélnego
wykonania, co pozwoli na praktyczne
zastosowanie zdobytych umiejetnosci
oraz doswiadczenie pracy zespotowej w
kontekscie wystepu na zywo.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Dokumenty potwierdzajacy uzyskanie kompetencji bedzie zawierat opis efektdw uczenia sie w zakresie wiedzy,
umiejetnosci i kompetenciji.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Zostanie przeprowadzona walidacja w oparciu o test teoretyczny, ktéry bedzie zawierat kryteria weryfikacji zdefiniowane
w efektach uczenia sie.



Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Dokument bedzie zawierat informacje o przeprowadzonej walidacji w formie testu przeprowadzonego przez specjaliste
w danej dziedzinie

Program

I DZIEN

1. Wprowadzenie do technik gitarowych

Oméwienie podstawowych technik gitarowych.

Ustawienie aparatu oraz prawidtowej pozycji podczas gry na instrumencie.

2. Cwiczenia techniczne na gitarze

Wykonywanie rozgrzewkowych i technicznych ¢wiczen majacych na celu poprawe techniki gry.
3. Podstawy rytmiki

Omdwienie podziatéw oraz wartosci rytmicznych, metrum, pauza

Omowienie podstawowych rytmow i ich zastosowania w grze na gitarze.

4. Cwiczenia rytmiczne

Wykonanie réznorodnych ¢wiczen rytmicznych w celu doskonalenia precyzji rytmicznej.

5. Zasady muzyki - teoria

Wprowadzenie do podstawowych poje¢ teorii muzyki, takich jak notacja muzyczna ( nuty, tabulatura, notacja funkcyjna)
6. Kontynuacja teorii muzycznej

Oméwienie interwatdéw, harmonii i budowy akordéw.

Il DZIEN

1. Podstawy improwizacji na gitarze

Nauka technik improwizacyjnych, takich jak wykorzystanie skal modalnych, pentatonicznych, dzwiekéw akordowych i improwizacja na
przebiegach harmonicznych.

2. Cwiczenia improwizacyjne

Praktyczne éwiczenia improwizacyjne w réznych tonacjach i stylach muzycznych przy pomocy podktadéw instrumentalnych.
3. Gra w zespole - wprowadzenie

Omowienie podstawowych zasad gry w zespole i wspotpracy z innymi muzykami.

4. Teoria gry zespotowej

Analiza struktury utworéw i harmonizacji partii w kontekscie gry zespotowe;j.

1l DZIEN

1. Praktyczne ¢wiczenia gry zespotowej

Wykonanie praktycznych ¢wiczen gry z innymi muzykami, dopasowanie partii i tworzenie harmonii.

2. Podstawy aranzacji

Omowienie roznych technik aranzacji utworéw muzycznych na gitare i inne instrumenty.



3. Kontynuacja aranzacji

Szczegdtowa analiza aranzacji popularnych utwordéw, uwzgledniajac rézne style muzyczne.
4. Praktyczne sesje aranzacyjne

Tworzenie wtasnych aranzacji utwordéw z udziatem instruktoréw i wspétuczestnikow.

IV DZIEN 4h po 45 minut ( 3 godziny zegarowe)

1. Wybor i przygotowanie utworéw do wspélnego wykonania

Selekcja utworéw do wystepu zespotowego i przygotowanie partii gitarowych.

2. Rehearsal time

Wspdlne préby wykonawcze utworéw w zespole, dopracowywanie aranzacji i interpretac;ji.
3. Ostatnie przygotowania przed wspélnym wykonaniem aranzacji

Ostatnie poprawki, dopracowywanie detali i przygotowanie.

4. Podsumowanie szkolenia — wspdlny wystep, omoéwienie postepdw i ewentualne wskazéwki do indywidualnego dopracowania
wykonan. Walidacja

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 20

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

- L . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia

zakonczenia

Wprowadzenie
do technik
gitarowych

L Michat Berlinski
Omowienie

05-12-2024 10:00 10:45 00:45

podstawowych
technik
gitarowych.

Cwiczenia

techniczne na
gitarze
Wykonywanie
rozgrzewkowych
i technicznych
éwiczen

Michat Berlifiski 05-12-2024 10:45 11:30 00:45

majacych na celu
poprawe techniki
gry.

Podstawy

rytmiki

Cwiczenia

rytmiczne

Michat Berlinski

Michat Berlinski

05-12-2024

05-12-2024

11:30

12:15

12:15

13:00

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Zasady

muzyki - teoria

Kontynuacja
teorii muzycznej
Oméwienie
interwatoéw,
harmonii i
budowy akordéw.

Podstawy
improwizacji na
gitarze

Cwiczenia

improwizacyjne

@ oo v

zespole -
wprowadzenie

Teoria gry

zespotowej

Praktyczne
éwiczenia gry
zespotowej

Podstawy

aranzacji

Kontynuacja
aranzacji

Praktyczne sesje
aranzacyjne

Wybor i

przygotowanie
utworéw do
wspodlnego
wykonania

Rehearsal

time

Prowadzacy

Michat Berlinski

Michat Berlinski

Michat Berlinski

Michat Berlinski

Michat Berlinski

Michat Berlinski

Michat Berlinski

Michat Berlinski

Michat Berlinski

Michat Berlinski

Michat Berlinski

Michat Berlinski

Michat Berlinski

Data realizacji
zajeé

05-12-2024

05-12-2024

05-12-2024

06-12-2024

06-12-2024

06-12-2024

06-12-2024

07-12-2024

07-12-2024

07-12-2024

07-12-2024

08-12-2024

08-12-2024

Godzina
rozpoczecia

13:00

13:15

14:00

10:00

10:45

11:30

12:15

10:00

10:45

11:30

12:15

10:00

10:45

Godzina
zakonczenia

13:15

14:00

14:45

10:45

11:30

12:15

13:00

10:45

11:30

12:15

13:00

10:45

11:30

Liczba godzin

00:15

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Ostatnie

przygotowania

przed wspolnym Michat Berlinski 08-12-2024 11:30 12:15 00:45
wykonaniem

aranzacji

Podsumowanie

szkolenia -

wspolny wystep,

omoéwienie

postepow i Michat Berliniski 08-12-2024 12:15 13:00 00:45
ewentualne

wskazéwki do

indywidualnego

dopracowania

wykonan.
PREF) Walidacja - 08-12-2024 13:00 13:10 00:10
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3800,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 211,11 PLN
Koszt osobogodziny netto 211,11 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Michat Berlinski

‘ ' Gitarzysta, muzyk sesyjny, pedagog. Absolwent Uniwersytetu Jana Kochanowskiego na kierunku
edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej oraz Jazz i muzyka rozrywkowa na Uniwersytecie
Rzeszowskim w klasie gitary jazzowej dr. Damiana Kurasza. Do$wiadczenie zawodowe zdobywat
m.in. jako nauczyciel - ksztattujgc mtodych gitarzystéw poprzez przekazywanie im zdobywanej przez



wiele lat wiedzy. Brat udziat w wielu projektach oraz wydarzeniach artystycznych. Wspotpracowat
m.in. z zespotami The Imperials, Shapeles, Skaldowie oraz muzykami takimi jak Wojciech
Pilichowski, Artur Andrus, Patrycja Michalska, Anna Serafiniska, Katarzyna Stanek.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Metody Szkoleniowe:

* Wyktady interaktywne.
« Cwiczenia grupowe.
e Praktyczne warsztaty.

Dokumentacja Szkoleniowa:

e Materialy prezentacyjne dla uczestnikéw.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest zarejestrowanie sie i zatozenie konta w Bazie Ustug Rozwojowych oraz zapisanie sie na szkolenie za
posrednictwem Bazy.

Informacje dodatkowe

Zajecia beda realizowane w oparciu o miare godziny lekcyjnej wynoszacej 45 min. Szkolenie bedzie realizowane w formie stacjonarnej w
siedzibie firmy, kt6rej pracownicy uczestniczg w szkoleniu. W zalezno$ci od czasu, potrzeb bedg wykorzystywane rézne elementy:
éwiczenia, testy, ankiety .

Adres

ul. Szkolna 5
26-060 Checiny
woj. Swietokrzyskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi

Kontakt

ﬁ E-mail wiktoria.kapinska@irin.pl

Telefon (+48) 453 049 912

Wiktoria Kapinska



